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Kiitoksia! Ajankohtainen kysymys. Kun toivottavasti Syyrian kriisi erityisesti
sotilaalliselta osaltaan alkaa rauhoittua jo ensi vuoden aikana, niin päästään
jälleenrakentamisen sinänsä myönteiseen mutta isoon haasteeseen.
Minusta on aivan selvää, että länsimaat yhdessä, koko maailmanyhteisö
laajemminkin, tulee panostamaan ja sen täytyy panostaa siihen, että
luodaan merkittävä avunantopaketti Syyrian ja muidenkin Isililtä
vapautuvien alueiden jälleenrakentamiseen, jota toki nytkin on tehty.
Esimerkiksi viime tammikuussa isännöimme täällä Helsingissä YK:n Syria
Resilience -suunnitelmakokouksen, jossa haimme uusia keinoja ja myös
esimerkiksi yksityissektorin osallistumista jälleenrakentamiseen ja vaikkapa
paikallisilla pakolaisleireillä olevien lasten opettamiseen ja uusiin
koulutusvälineratkaisuihin, joita esimerkiksi suomalaisyritykset ovat yhdessä
YK:n kanssa alueille toimittaneet ja joilta osin itse asiassa lähiviikkoina taas
uusia lanseerauksia tullaan onneksi kuulemaan.

Mutta haaste on tietysti valtava, ja, aivan niin kuin kysyjä sanoi, vaikka
meillä Euroopassa toki muuttoliikekriisi on ollut vakava asia, niin kuitenkin
taitaa olla niin, että yli kaksi kolmasosaa Syyrian kriisin pakolaisista on
todella siellä lähialueilla, ennen kaikkea Jordaniassa ja Libanonissa.
Uskomaton suoritus, että nämä maat ovat kyenneet niin suuren ihmisjoukon
suhteessa omaan väestöönsä maahansa ottamaan. Aina kun tapaan
esimerkiksi Jordanian kehitysministerin, niin hämmästelen sitä asennetta,
joka heillä on esimerkiksi koulupaikkojen järjestämiseen valtavalle määrälle
pakolaisia. Kyllä tietysti meidän velvollisuutemme on heitä tukea jopa
enemmän.
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Skandinavisk oversættelse

Tack! En aktuell fråga. Då krisen i Syrien förhoppningsvis börjar avmattas
nästa år, speciellt i militärt avseende, så kommer vi till den i och för sig
positiva men stora utmaningen med återuppbyggnaden. Jag tycker det är
helt klart att västländerna tillsammans, och hela världssamfundet i ett vidare
perspektiv, kommer att satsa och måste satsa på att skapa ett omfattande
hjälppaket för återuppbyggnaden av Syrien och andra områden som frigörs
från Isil, vilket visserligen nu också varit fallet. I januari stod vi värd för FN:s
Syria Resilience-planeringskonferens i Helsingfors, där vi dryftade nya
metoder och hur den privata sektorn kan delta i återuppbyggnaden, bland
annat genom undervisning för barn i flyktinglägren och nya
utbildningsinstrument som till exempel finländska företag tillsammans med
FN har levererat till områdena, där ytterligare nya instrument kommer att
lanseras under de närmaste veckorna. Men utmaningen är förstås enorm
och, liksom ledamoten sade, trots att flyktingkrisen i Europa har varit svår
torde ändå två tredjedelar av flyktingarna i den syriska krisen finnas i
närområdena, framför allt Jordanien och Libanon. Det är en otrolig
prestation att dessa länder förmått ta emot en så stor mängd människor i
proportion till sin egen folkmängd. Varje gång jag träffar till exempel
Jordaniens biståndsminister häpnar jag över inställningen bland annat till att
ordna utbildning för den enorma mängden flyktingar. Det är klart att det är
vår plikt att stöda dem till och med mer än nu.
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